DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018 Ano 3

Pregão Presencial

RESUMO DE EDITAL PARA PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

OPREGOEIRO, designado pela Portaria nº. 002/2018 de 02 de Janeiro de
2018TORNA PÚBLICO que se encontra aberta na Secretaria da Câmara Municipal de
Mucuri, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2018,do tipo menor
preço, Processo Administrativo nº 036/2018, cujo objeto é acontratação de empresa
especializada para prestação de serviços de digitalização de documentos, pelo período
de 11 meses, para a Câmara Municipal de Mucuri.

O Pregão Presencial dar-se-á no dia 15 de fevereiro de 2018, às 09h00min.

O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das
08h00min às 12h00min, na Secretaria da Câmara Municipal de Mucuri, situada a Rua
Oscar Teixeira de Siqueira, nº 290, Bairro Malvinas, CEP 45.930-000, Município de
Mucuri - Bahia.

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone (73)
3206-1077.

Mucuri – BA, 01 de fevereiro de 2018.

JOÃO ANTÔNIO OLIVEIRA MEDINA
Pregoeiro

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0717BC2A1A94EE4F0AA74D0D99FE4829

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018 Ano 3

RESUMO DE EDITAL PARA PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO, designado pela Portaria nº. 002/2018 de 02 de Janeiro de 2018
TORNA PÚBLICO que se encontra aberta na Secretaria da Câmara Municipal de
Mucuri, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2018, do tipo menor
preço, Processo Administrativo nº 037/2018, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de sonorização, supervisão técnica, filmagem
e edição de vídeo em dvd, projeção de imagens, gravação de áudio e mixagem em cd,
pelo período de 10 meses, para a Câmara Municipal de Mucuri.

O Pregão Presencial dar-se-á no dia 15 de fevereiro de 2018, às 11h00min.

O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das
08h00min às 12h00min, na Secretaria da Câmara Municipal de Mucuri, situada a Rua
Oscar Teixeira de Siqueira, nº 290, Bairro Malvinas, CEP 45.930-000, Município de
Mucuri - Bahia.

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone (73)
3206-1077.

Mucuri – BA, 01 de fevereiro de 2018.

JOÃO ANTÔNIO OLIVEIRA MEDINA
Pregoeiro

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0717BC2A1A94EE4F0AA74D0D99FE4829

		2018-02-01T17:43:10-0200